

INSTRUKCJA UŻYTKOWANIA I BEZPIECZEŃSTWA PRODUKTU

 Kategoria produktu: **POŚCIEL**

1. Instrukcja montażu i instalacji	<p>Pościel przeznaczona jest do codziennego użytku w celu zapewnienia komfortu i higieny podczas snu.</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Upewnij się, że pościel jest odpowiednio dopasowana do rozmiaru łóżka. 2. Pościel można założyć na dwa sposoby: <ol style="list-style-type: none"> a. sposób na „lewą stronę” - pościel należy wtedy przewlec na lewą stronę, chwycić w ręce krótsze rogi kołdry i złapać jednocześnie za końce poszewki. Następnie, wkładając ręce powoli do środka poszewki, zsunąć poszewkę na kołdrę prawą stronę. Wystarczy naciągnąć poszewkę na całą powierzchnię kołdry, strzepać i wyrównać. Na koniec zasunąć zamek. Poszewki na poduszki założyć tak samo jak poszwę na kołdrę lub na prawą stronę- włożyć je do poszewki i równomiernie rozprowadzić. b. sposób na „prawą stronę” - szybki i efektywny w przypadku pościeli o mniejszych rozmiarach. Zmiana poszewki wymaga tylko rozpięcia, rozwarstwienia pościeli od środka i wsunięcia rogu kołdry w odpowiedni róg poszewki. Czynimy tak zarówno z prawym jak i lewym rogami. Następnie chwytamy kołdrę za ubrane już rogi i strzepujemy kołdrę, by rozprowadzić równomiernie wnętrze. Na koniec zasuwamy zamek.
2. Instrukcja dotycząca konserwacji	<ol style="list-style-type: none"> 1. Pościel wypierz przynajmniej raz przed pierwszym użyciem w temperaturze 40⁰ C, aby usunąć ewentualne pozostałości produkcyjne oraz zapewnić optymalną higienę. 2. Pościel pierz wedle instrukcji zawartych na metce dołączonej do produktu przez producenta. 3. Przed włożeniem pościeli do pralki, odwróć ją na lewą stronę, co uchroni materiał przed bezpośrednim kontaktem z bębniem pralki, a także innymi materiałami, zapobiegając mechaceni i ścieraniu się tkaniny. 4. Upewnij się, że zamki błyskawiczne w poszwie i poszewkach są zamknięte, uchroni to pościel oraz inne produkty wraz z nią prane przed uszkodzeniem. Do prania pościeli stosuj delikatne detergenty. 5. Staraj się prać pościel oddzielnie, pozwoli to zapobiec przenoszeniu kolorów na inne tekstylia. W przypadku pościeli o intensywnych barwach stosuj chusteczki przeciw farbowaniu. 6. Po zakończeniu cyklu prania nie pozostawiaj wilgotnej pościeli w pralce, unikniesz powstawania pleśni i nieprzyjemnych zapachów. Natychmiastowe wyjęcie pościeli z pralki i rozwieszenie poziomo do wyschnięcia zapewni zachowanie odpowiednich parametrów tkaniny. 7. Prasuj pościel lekko wilgotną, w temperaturze zalecanej przez producenta (zgodnie z przepisem na metce dołączonej do produktu), dzięki czemu zapewnisz zarówno estetyczny wygląd pościeli, jak i zdezynfekujesz produkt. Unikaj suszenia pościeli w suszarce bębnowej, jeśli nie jest to dozwolone przez producenta, aby uniknąć skurczenia materiału. 8. Wysuszoną pościel przechowuj w suchym, przewiewnym miejscu, bez bezpośredniego kontaktu ze światłem słonecznym, co uchroni kolory przed blaknięciem. 9. W miejscu przechowania pościeli staraj się używać woreczków z naturalnymi zapachami w celu odstraszenia przed owadami i zapewnienia przyjemnego zapachu. Aby zabezpieczyć pościel przed kurzem i zabrudzeniami w miejscu przechowania, stosuj odpowiednie pokrowce lub woreczki ochronne. 10. Pamiętaj o regularnym praniu i prasowaniu pościeli, pozwoli to na zachowanie odpowiedniej higieny oraz komfortu podczas snu. 11. Nie wystawiaj pościeli na działanie promieni słonecznych, które mogą spowodować blaknięcie kolorów.
3. Instrukcja dotycząca bezpiecznego użytkowania	<ol style="list-style-type: none"> 1. Używaj pościeli zgodnie z jej przeznaczeniem. 2. Ostrożnie zakładaj pościel, nie szarp zamkiem, w ten sposób unikniesz jego uszkodzenia. 3. Zamki błyskawiczne posiadają metalową lub plastikową końcówkę, która ułatwia jego użytkowanie, ale może stanowić zagrożenie dla małych dzieci. Pamiętaj, że małe elementy mogą stanowić ryzyko połknięcia lub zadławienia się. 4. Trzymaj pościel z dala od ognia i wysokich temperatur. 5. Upewnij się, że pościel jest wykonana z materiałów odpowiednich do Twoich potrzeb, zwłaszcza jeśli masz skórę wrażliwą lub skłonności do alergii.
4. Instrukcja dotycząca utylizacji	<ol style="list-style-type: none"> 1. Pościel wykonana z naturalnych materiałów może być poddana recyklingowi. W przypadku zużycia, przekaz ją do punktu zbiórki odzieży lub organizacji charytatywnych, o ile materiał nadaje się do dalszego użytku. 2. Pościel wykonana z materiałów syntetycznych (np. poliester) powinna być oddana do punktu recyklingu tworzyw sztucznych lub tekstyliów, jeśli jest taka możliwość. W

	<p>przypadku braku takiej opcji, wyrzucić ją zgodnie z lokalnymi przepisami dotyczącymi odpadów.</p> <p>3. W przypadku gdy pościel jest zniszczona lub nie nadaje się do dalszego użytkowania, należy ją zutylizować, dbając o przestrzeganie zasad ochrony środowiska. Unikaj wrzucania do zwykłych pojemników na odpady zmieszane, jeśli materiał nadaje się do recyklingu.</p>
<p>Produkt posiada certyfikat OEKOTEX STANDARD 100, który gwarantuje bezpieczeństwo substancji użytych do jego produkcji.</p>	
<p>EUROFIRANY” B.B. Choczyńscy Spółka Jawna ul. Sienkiewicza 81, 34-300 Żywiec KRS 0000246287 NIP 553-233-66-25 REGON 240238276 tel. +48 33 865 23 66/fax. +48 33 865 25 01 e-mail: eurofirany@eurofirany.com.pl www.eurofirany.com.pl</p>	